
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МЭГ АРИФ БУДЕТЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Жщцу мэйданы, 5, Баулы шэйэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

06.03.2025 г. Бавлы № 84

Об итогах муниципального тура- 
Всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
и Республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году», 22-23 ноября 2024 года 
проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре, в 
котором приняли участие 42 обучающихся школ района.
На основании материалов, представленных жюри

Приказываю:
1. 1. Признать победителем:

№
п/п ОО Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Габидуллин Ансель Ринатович 7

Хамитов Руслан 
Витальевич

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Ю.А.Гагарина» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Мухамадиев Амир Айдарович 11

Горбунова Вера 
Михайловна

о

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

'

Ка.шалова Самира Салаватовна 7
Хамитов Руслан 
Витальевич

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа №6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан 11латонова Виктория Витальевна 7

Новичков Павел 
Николаевич

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Покровско-Урустамакская средняя Тараканова Полина Игоревна 9

Тараканов Игорь 
Александрович

mailto:roobauly@mail.ru


общеобразовательная школа» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

1.2. Признать призерами:

№
п/п ОО Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия
педагога,
подготовившего
участника
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кзыл-Ярская средняя 
общеобразовательная школа им. 
Ф.Г.Яруллина" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Т атарстан Залеев Мунир Булатович 6

Фатыхов Ильдар 
Мугаллимович

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Петров Данила Олегович 7

Новичков Павел 
Николаевич

3

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа № 1» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Идиятуллин Инсаф Ильсурович 7

Калимуллина
Гульназ
Фанисовна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение " 
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Назмиев Данис Ильдарович 8

Тухбатуллина
Эльмира
Рафаиловна

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №1» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Кузнецов Никита Николаевич 8

Калимуллина 
Г ульназ 
Фанисовна

6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная 
школа №1" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Муллаев Раиль Раушанович 9

Калимуллина 
Г ульназ 
Фанисовна

7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Т атарстан

Хазиахмето
в Амир Инзилевич 9

Хамитов Руслан 
Витальевич

8

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Исрафилов Дпнпслам Ильфатович 9

Маликова Ксения 
Викторовна

9

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского Вахитов Эмиль Рустемович 9

Маликова Ксения 
Викторовна



муниципального района Республики 
Татарстан

10

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная 
школа №1" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Искандаров Радель Расимович 10

Калимуллина 
Г ульназ 
Фанисовна

11

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Т атарстан Иванов Артём Сергеевич 10

Хамитов Руслан 
Витальевич

12

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа. 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Покровский Илья Евгеньевич 11

Федотова Эльза 
Семеновна

13

Муниципальное бюджетное . 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Сергеев Данила Евгеньевич 11

Хамитов Руслан 
Витальевич

14

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Ю.А.Гагарина» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Маркелов Роман Михайлович 11

Горбунова Вера 
Михайловна

15

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кзыл-Ярская средняя 
общеобразовательная школа им.
Ф.Г.Яруллина" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Залеева Риана Маратовна 6

Фатыхов Ильдар 
Мугаллимович

16

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение " 
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением . 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Тухбатулли
на' Милана Фанилевна 6

Тухбатуллина
Эльмира
Рафаиловна

17

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Ю.А.Гагарина» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан. Фаррахова Элиза Ильнуровна 7

Симонов Вадим 
Александрович

18

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №1» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Фаррахова Алина Ильдаровна 7

Калимуллина 
Г ульназ 
Фанисовна

19

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

Мухам адеев 
а Зайнап Ринатовна 7

Федотова Эльза 
Семеновна

20

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная Хисамова Рузана Робертовна 8

Новичков Павел 
Николаевич



школа №6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

21

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Коновалова Анна Алексеевна 8

Хамитов Руслан 
Витальевич

22

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Шарифулли
на Диляра Рустемовна 8

Новичков Павел 
Николаевич

23

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кзыл-Ярская средняя 
общеобразовательная школа им. 
Ф.Г.Яруллина" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Сунгатулли
на Диляра Алмазовна 9

Фатыхов Ильдар 
Мугаллимович

24

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Ю.А.Гагарина» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Шатанова Аделина Дмитриевна 9

Горбунова Вера 
Михайловна

25

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Ахметзянов
а Аделя Ильдаровна 9

Хамитов Руслан 
Витальевич

26

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Шакирзяно
ва Нелли Чингизовна 9

Маликова Ксения 
Викторовна

27

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 4" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Сайфуллин
а Нафиса Нафисовна 9

Фахриев
Миргалим
Миргазиянович

28

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

Идиятуллин
а Амина Дамировна 9

Федотова Эльза 
Семеновна

29

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №1» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Гимаздинов
а Амалия Ильгизовна 9

Калимуллина 
Г ульназ 
Фанисовна

30

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Ахмадеева Ралина Руслановна 10

Хамитов Руслан 
Витальевич

31

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение " 
Средняя общеобразовательная школа Валиева Зарина Маратовна 10

Тухбатуллина
Эльмира
Рафаиловна



№ 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

>.'

32

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Ахметгарае
ва Камила Маратовна 10

Хасанова Альфия 
Завитовна

33

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

Хабибуллин
а Анелия Илхамовна 10

Федотова Эльза 
Семеновна

34

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Борисова Анастасия Андреевна 11

Маликова Ксения 
Викторовна

1.3. Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования.

2. Руководителям школ:

2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся -  победителей муниципального тура 

всероссийской олимпиады памятными сувенирами.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального тура 

олимпиады по физической культуре.

Начальник Д.З. Ганиева


